

PREGÃO PRESENCIAL nº. 01/2018

Processo Administrativo 04/2018

HOMOLOGAÇÃO

01- Face ao apurado no processo licitatório supracitado, que tem como objeto a **aquisição de materiais de escritório**, conforme edital, **HOMOLOGO** o objeto do presente certame à empresa ALISON ALAN DE SOUZA PAPELARIA ME, CNPJ: 08.285.815/0001-76, pelo menor preço por item.

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Etiqueta adesiva em folhas formato carta (279,4 x 215,9 mm 02 (duas) etiqueta por folha	PCT	8	26,18	209,44
2	Etiqueta adesiva em folhas formato carta (279,4 x 215,9 mm 01 (uma) etiqueta por folha	PCT	8	26,18	209,44
3	Contact transparente 45cmx25m, laminado de pvc, por papel siliconado.	RL	2	58,14	116,28
4	Molha dedo em pasta, produto atóxico, com 12g.	UN	10	1,36	13,60
5	Papel sulfite gramatura 120, tipo a4, pacotes com 50 folhas	PCT	30	4,78	143,40
6	Estilete estreito transparente	UN	10	0,77	7,70
7	Fita adesiva transparente larga 45mx48mm.	UN	20	2,56	51,20
8	Papel a4 - 75 gr, medidas 210x297	CX	30	131,89	3.956,70
9	Cola em bastão de 40g.	TUBO	10	1,49	14,90
10	Recados autoadesivos, removíveis, (76mmx76mm).	UN	4	1,85	7,40
11	Pilha AA mn 1500b2, alcalina, 1,5v, contendo 02 unidades cada pacote	PCT	30	3,25	97,50
12	Bateria 9v - para microfone	UN	20	4,90	98,00
13	Pilhas tipo "palito", aaa, 1,5v - am4-b2, em embalagem com 02 unidades cada.	UN	20	2,16	43,20
14	Grampos trilho - tipo "romeu & juelta" em aço, com 50 jogos cada caixa.	PCT	20	5,33	106,60
15	Grampo trilho plástico estendido branco p/600fls 75gr, pacotes com 50 unidades.	PCT	10	14,07	140,70
16	Grampo trilho plástico branco, 80mm para 200fls. 75gr, pacote com 50 unidades.	PCT	10	7,32	73,20
17	Clips nº 02 cromado	CX	10	8,42	84,20
18	Clips nº 08 - cromado	CX	08	9,25	74,00

19	grampo para grampeador 26/6, contendo 5.000 unid. cada caixa	CX	20	3,03	60,60
20	fita para máquina de cheque e protocoladora, cmi 600 haste curta.	UN	6	7,45	44,70
21	grampeador grande, para grampos 26/6, capacidade para 25 folhas, todo de metal.	UN	6	11,66	69,96
22	Fita corretiva com largura de 4,2mm x 12m de comprimento.	UN	10	5,39	53,90
23	fita adesiva transparente - 12mmx50m - tipo (durex)	UN	8	0,84	6,72
24	Colchetes nº. 15 de 100mm, caixa com 72 unidades.	CX	4	10,60	42,40
25	Colchetes nº. 14 de 80mm, caixa com 72 unidades.	UN	4	10,95	43,80
26	Colchetes nº. 12 de 60mm, caixa com 72 unidades.	UN	2	6,99	13,98
27	Papel pêsico branco a4 (210x297mm) 180 g/m contendo 50 folhas cada pacote	PCT	50	16,95	847,50
28	Etiquetas na cor prata tp 12 contendo 210 unidades cada cartela.	PCT	50	2,58	129,00
29	Caneta esferográfica 1.0mmm cor vermelha - corpo transparente	CX	1	22,64	22,64
TOTAL GLOBAL					R\$6.782,66

2. Publique-se.

3. Contrata-se.

4. Cumpra-se.

Ibitinga, 21 de maio de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente